Getranke

0,331 Dose 0,501 Pet
Coca Cola, Coca Cola Zero 2,00 2,40
Pepsi 1,80
Sprite, Alimdudler 2,00 2,40
Frucade 2,40
Orangensaft 2,00
Eistee Pfirsich, Eistee Zitrone 2,00 2,40
Apfelsaft od. Johannisbeersaft gespr 2,40
Multivitamin Saft 2,40
Romerquelle Mineral 2,00
Rémerquelle Emotion 2,40
Dreh & Drink Fl. 0,51 1,70
Ottakringer Helles Dose 0,5l 2,50
Ottakringer Helles Fl. 0,5l 2,50
Gosser Dose 0,5l 2,50
Monster 0,25l 2,55
Red Bull Dose 0,25l 2,55
Coca Cola Fl. 11 3,50

IMITTAGSMEN G N

Mo - Fr: 11:00 Uhr - 14:00 Uhr

Mittagsmenu It. Aushang 5,90

mit Suppe
Wiener Schnitzel vom Schwein od. Huhn

mit Pommes und Salat

Preis Giiltig nur bei Selbstabholung Gutschein giiltig
bis 31.07.2018 Solange der Vorrat reicht.
Nur 1 Gutschein Pro Person

Cordon Bleu

€ 6,90

vom Schwein od. Huhn

Ab 15 Hauptspeisen

Ab 30 Hauptspeisen

Ab 50 Hauptspeisen

auf den gesamten Bestellwert
+GRATISZUSTELLUNG

mit Pommes und Salat
Preis Giiltig nur bei Selbstabholung Gutschein giiltig
bis 31.07.2018 Solange der Vorrat reicht. € ’
Nur 1 Gutschein Pro Person
vom Schwein od. Huhn
Spez. Cordon Bleu
mit Pommes und Salat
Preis Giiltig nur bei Selbstabholung Gutschein giiltig
bis 31.07.2018 Solange der Vorrat reicht. €
Nur 1 Gutschein Pro Person ’
° °
Faschiertes Laibchen
mit Reis und Salat
Preis Giiltig nur bei Selbstabholung Gutschein giiltig
bis 31.07.2018 Solange der Vorrat reicht. € ’
Nur 1 Gutschein Pro Person
Feste feiern mit Schnitzel Plaza....
ODb Firmenfeier, -10%
Familienfest, -15%
-20%

Geburtstagsparty

etc...
Feiern Sie mit uns:

*

WIR AKZEPTIEREN AB SOFORT FOLGENDE GUTSCHEINE

Allergen-Kennzeichnung Erkldrung

A Gluten D Fisch H Schalenfriichte N Sesam

B Krebstiere E Erdniisse L  Sellerie O  Sulfite

C Ei F Soja M Senf P Lupinen
G Lactose R Weichtiere

Weener
Sctnitzel Plaga

1170 Wien, Hernalser Hauptstrafle 149

Gucel@ualitas
izugfaien

Offnungszeiten: "¢
:00 - 23:00 Uhr
Kein Ruhetag

Zeit Sparen!

01/489 06 95

www.schnitzelplaza.at
Hauszustellung

Im 16., 17., 18., Bezirk taglich von 11.00 - 22.45h
Mindesthestellmenge: € 9,- Zustellgebiihr: € 1,90
Ab € 12,- Bestellwert Zustellung Gratis!

Auf Online Bestellungen iiber unsere Homepage

www.schnitzelplaza.at

=1090 auf die ganze Bestellung
Einfach telefonisch

oder Online bestellen?

Bei Bestellung auf unserer Homepage folgende Rabatte!!!
Einkauf von €50,- Gutschrift €10,- SPECIAL50

Einkauf von €30,- Gutschrift €5,- SPECIAL30
Sonstige Einkaufe Gutschrift 3% EINMALIG

Zustellzeit: 11:00 - 22:45 Uhr

Alle Speisen auch zum Mitnehmen
in der praktischen Warmhaltebox!

Und so einfach geht’s:
Auf www.schnitzelplaza.at registirieren
gewiinschten Speisen auswihlen und absenden.
Piinktlich zum gewiinschten Termin kommt Ihr Menii ins Haus

S/VIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

HAMMER PREIS

Wiener Schnitzel

vom Schwein od. Huhn
mit Pommes oder Salat
Preis Giiltig nur bei Selbstabholung e : 4 9 O
’

Gutschein giiltig bis 31.07.2018
Solange der Vorrat reicht. Nur 1 Gutschein pro Person




schnitzel]

Wiener Schnitzel ACG
Wiener Schnitzel XL ACG
Speizial Wiener ACG
Pommes

Pariser Schnitzel ACG
Cordon Bleu ACG
Cordon Bleu XI ACG
Spezial Cordon ACG
Bauern, Puszta, Hawaii

Spezial Cordon Bleu XL ACG
Bauern, Puszta, Hawaii

Kinder Wiener Schnitzel ACG
Pommes

Schnitzel Plaza Teller ACG

1/2 Schwein, 1/2 Sur, 1/2 Pute + Pommes
Feuriges Cordon ACGF

Schinken, Kase und Pfefferoni

BUrger-Speisen

Schnitzelhurger KL*
Schnitzelburger mit Kise KL
Crisny Chicken Burger KL*
Grilled Burger XL*
Fisch Burger XL*
Veggie Burger KL
Emmentaler Burger
Putenlaibchen Burger:
Cordon Bleu Burger KL*
Puszta Cordon Burger XL*
Hamburger Classic KL
Cheeshurger Classic KL

Schwein

4,40
8.60
8.60

4,70
5,30
8,80
6.40
11,60

4,40

5,30
9,80
6.40

11,60

Huhn/Pute

4,40
8,60
8,60
4,70
5,30
9,80
6,40

11,60
4,40
8,60

6.40

Chili Chicken Burger KL (scharf)

Chicken Burger XL
Mexico Burger KL
Cevancici Burger
Hawaii Burger

* inkl. Saucen und Blattsalat

RCGN
RCGN
ACGN
AcCGL
ACGN
ACGL
ACGL
AcoL
ACGN
ACGN
ACNM
ACGNM
ACGN
ACGN
ACGN
ACGN
ACGN

3,60
4,10
4,10
3,90
3,90
3,60
3,60
3,90
3,90
3,90
4,50
480
430
3,90
4,80
3.90
4,80

#** 100% Rindfleisch mit Blattsalat, Essiggurken, Zwiebel, Ketchup und Senf

SChIZELSIACKS]

Schnitzel Semmel* ACGHL
Spezial Schnitzel Semmal ACGHL

(Mayo, Salat, Gurken, Tomaten, Zwiebel)

Petzi Schnitzel Semmel* ACGHL
Schnitzel Semmel* ACGHL
mit Kése

Geb. Putenlaibchen Semmel* ACHL

Geb. Putenlaibchen Semmel* ACGHL

mit Kase

Cordon Bleu Semmel* ACGHL
Puszta Cordon Bleu ACGHLM
Fasch. Laibchen Semmel* ACGHLM
Fasch. Laibchen Semmel* ACGHLM
mit Kase

Gemiiseschnitzel Semmel* ACGHL
Cevapcici Semmel* ACDGHL
Fisch Semmel* ACDGHL
Emmentaler Semmel* ACGHL
Mozzarellasticks Semmel* AGHL
Langos JA\E]
Toastlangos JA\E]

Schwein

3,10
3,30

2.30
3.60

3.70
3.80

Sur

3,10

3.60

3.70
3.80

*Alle Speisen wahlweise mit Mayonnaise und Salat

Huhn/Pute

3,10
3,30

2.30
3.60

@
o)l
o

POOWWWWW®
IS N 0 1y e

OO0OO0OO0OO0OO0OOo

o
K
o
W
o
4]
o=
(=
("=
=
<
(=]
[
=
©
=
(2]
=
N
‘D
[a3)

Bei Zustellung Aufpreis € 0,50

Bei Zustellung Aufpreis € 0,30

Grill}

Zanderfilet vom Grill
Petersilkartoffeln

Schwein

AD

Naturschnitzel vam Grill 6,90
+Pommes

Hiihnerfilet vom Grill

+Pommes

Hiihnerspiess vom Grill 2 Stk.

Pommes

Kalbs-spareribs mit Wedges

Berner Wirstel Pommes & Zwiebelsenf ]V
Cevapcici Pommes & Zwiebelsenf AM
Chicken Frites Pommes ACGLMO
Geb. Huhnerfilet Kartoffelsalat ACG
geb. Hihnerkeule Kartoffelsalat ACG
Huhnerkeule ohne Beilage ACG
Geb. Putenlaibchen 2 Stk Kartoffelsalat AC
Geb. Fisch 2 Stk ACDG
Chicken Wings Pommes Gewirzsauce LMO
Geb. Leber vom Huhn Salat

Faschierte Laibchen Reis ACM
Kindermenul Pommes Dreh & Trink ACG
Suppe

Kartoffelpuffer 3 Stk. + Knoblauchsauce

1/2 Backhend| mit Salat ACG
1/2 Backhend| ohne Salat ACG
Salatplatte mit Huhnerstreifen ACG
Steirischer Backhend| Salat mit Kerndl ACG
Garnelen mit Cocktailsauce BM
Vegerarisch

geb. Gemiiseschnitzel 3 stk AGMO
Knoblauchsauce

Geb. Emmentaler 2 stk ACGO
Preiselbeeren, Sauce Tartare

Mozzarella 7 stk. ACGO
Preiselbeeren, Sauce Tartare

Geb. Champignans MO
mit Sauce Tartare

menispeisen

Nuss Palatschinken 2sTK. ACEFGLMO
Schlag, Schokosauce

Topfen Palatschinken 2 Stk. ACEFGLMO
Schlag, Erdbeersauce

Marmeladepalatschinken 2 Stk. ACEFGLMO
Schlag, Erdbeersauce

Nougat Palatschinken ACEFGLMO
Schlag, Vanillesauce

Kaiserschmarren + Zwetschkenrdster ACG
Tiramisu CG
Mohnnudein AC
Germknddel mit Powidl & Mohn ACG
Topfenstrudel ACEFGLMO

Bellagen

Kartoffel-, Mayonnaise- CG Kraut M ACEFGLMO
Gurkenrahm GO Gemischter Salat GOP

Pommes Frites ACEFGLMO
Reis

Salatplatte mit Ei C

Griner Salat mit Dressing (Klein) ACEFGLMO
Griner Salat mit Dressing (Gross)

Thunfisch Salat D ACG

Wedges + Dipsauce LMO, Petersilekartoffeln ACG

Ketchup, Mayonnaise CG Gewlrzesauce LMO AC
Preiselbeeren, Knoblauchsauce GO CG
Sauce Tartare MO ACEFGLMO
Semmel ACGHL

Huhn/Pute

8,40
6,90
7,90
7,90

8,50

6.20
6.20
6.20
6.40
5.20
3.20
6.20
5.20
6.50
6.40
6.20
5,30
1,860
5,90
7.20
5,00
6.10
6.50
6.20

6.20
6.20
6.20

6.20

3.90
3,90
3.90
3.90

4,50
3,10
4,10
3,10
3,10

2,20
2,20
2,20
2,20
2,90
2,20
2,90
4,80
2,20

0.50
0,70
1,30
0,50

o
c
B
o
=
7}
3
N
‘@
o

Bei Zustellung
Aufpreis € 0,50

o
=
s
o
=
7}
3
N
‘@
(]

Aufpreis € 0,50

Bei Zustellung Aufpreis € 0,50

Bei Zustellung Aufpreis € 0,50

o
o
o
W
i
o
o
o
2
3
<




