

Getränke

	0,33l Dose	0,50l Pet
Coca Cola, Coca Cola Zero	2,00	2,40
Pepsi	1,80	
Sprite, Almdudler	2,00	2,40
Frucade		2,40
Orangensaft	2,00	
Eistee Pfirsich, Eistee Zitrone	2,00	2,40
Apfelsaft od. Johannisbeersaft gespr.		2,40
Multivitamin Saft		2,40
Römerquelle Mineral		2,00
Römerquelle Emotion		2,40
Dreh & Drink	Fl. 0,5l	1,70
Ottakringer Helles	Dose 0,5l	2,50
Ottakringer Helles	Fl. 0,5l	2,50
Gösser	Dose 0,5l	2,50
Monster	0,25l	2,55
Red Bull Dose	0,25l	2,55
Coca Cola	Fl. 1l	3,50

MITTAGS-MENÜ *Neu*

Mo - Fr: 11:00 Uhr - 14:00 Uhr

Mittagsmenü lt. Aushang 5,90
mit Suppe

Wiener Schnitzel vom Schwein od. Huhn
mit Pommes und Salat

Preis Gültig nur bei Selbstabholung Gutschein gültig
bis 31.07.2018 Solange der Vorrat reicht.

Nur 1 Gutschein pro Person

€ 6,90

Cordon Bleu vom Schwein od. Huhn
mit Pommes und Salat

Preis Gültig nur bei Selbstabholung Gutschein gültig
bis 31.07.2018 Solange der Vorrat reicht.

Nur 1 Gutschein pro Person

€ 7,80

Spez. Cordon Bleu vom Schwein od. Huhn
mit Pommes und Salat

Preis Gültig nur bei Selbstabholung Gutschein gültig
bis 31.07.2018 Solange der Vorrat reicht.

Nur 1 Gutschein pro Person

€ 8,10

Faschiertes Laibchen vom Schwein od. Huhn
mit Reis und Salat

Preis Gültig nur bei Selbstabholung Gutschein gültig
bis 31.07.2018 Solange der Vorrat reicht.

Nur 1 Gutschein pro Person

€ 6,50

Feste feiern mit Schnitzel Plaza....

Ob Firmenfeier,
Familienfest,
Geburtstagsparty
etc...
Feiern Sie mit uns:

Ab 15 Hauptgerichte
Ab 30 Hauptgerichte
Ab 50 Hauptgerichte
auf den gesamten Bestellwert
+GRATISZUSTELLUNG

-10%
-15%
-20%



WIR AKZEPTIEREN AB SOFORT FOLGENDE GUTSCHEINE

Allergen-Kennzeichnung Erklärung

A	Gluten	D	Fisch	H	Schalenfrüchte	N	Sesam
B	Krebstiere	E	Erdnüsse	L	Sellerie	O	Sulfite
C	Ei	F	Soja	M	Senf	P	Lupinen
		G	Lactose			R	Weichtiere

Wiener Schnitzel Plaza

1170 Wien, Hernalser Hauptstraße 149

**Gute Qualität
zu fairen Preisen**



Öffnungszeiten:

Mo - So: 10:00 - 23:00 Uhr

Kein Ruhetag

Zeit Sparen!

01 / 489 06 95

www.schnitzelplaza.at

Hauszustellung

Im 16., 17., 18., Bezirk täglich von 11.00 - 22.45h

Mindestbestellmenge: € 9,- Zustellgebühr: € 1,90

Ab € 12,- Bestellwert Zustellung Gratis!

Auf Online Bestellungen über unsere Homepage

www.schnitzelplaza.at

-10% auf die ganze Bestellung

**Einfach telefonisch
oder Online bestellen!**

Bei Bestellung auf unserer Homepage folgende Rabatte!!!

Einkauf von €50,- Gutschrift €10,- SPECIAL50

Einkauf von €30,- Gutschrift €5,- SPECIAL30

Sonstige Einkäufe Gutschrift 3% EINMALIG

Zustellzeit: 11:00 - 22:45 Uhr

**Alle Speisen auch zum Mitnehmen
in der praktischen Warmhaltebox!**

Und so einfach geht's:

Auf www.schnitzelplaza.at registrieren
gewünschten Speisen auswählen und absenden.
Pünktlich zum gewünschten Termin kommt Ihr Menü ins Haus

HAMMER PREIS
Wiener Schnitzel vom Schwein od. Huhn

mit Pommes oder Salat

Preis Gültig nur bei Selbstabholung

Gutschein gültig bis 31.07.2018

Solange der Vorrat reicht. Nur 1 Gutschein pro Person

€ 4,90

Schnitzel

		Schwein	Sur	Huhn/Pute	
Wiener Schnitzel	ACG	4,40	4,40	4,40	
Wiener Schnitzel XL	ACG	8,60	8,60	8,60	
Spezial Wiener	ACG	8,60		8,60	
Pommes					
Pariser Schnitzel	ACG	4,70		4,70	
Cordon Bleu	ACG	5,30	5,30	5,30	
Cordon Bleu XI	ACG	9,80	9,80	9,80	
Spezial Cordon	ACG	6,40	6,40	6,40	
Bauern, Puszta, Hawaii					
Spezial Cordon Bleu XL	ACG	11,60	11,60	11,60	
Bauern, Puszta, Hawaii					
Kinder Wiener Schnitzel	ACG	4,40		4,40	
Pommes					
Schnitzel Plaza Teller	ACG			8,60	
1/2 Schwein, 1/2 Sur, 1/2 Pute + Pommes					
Feuriges Cordon New	ACGF			6,40	
Schinken, Käse und Pfefferoni					

Burger-Speisen



Schnitzelburger XL*	ACGN	3,60			
Schnitzelburger mit Käse XL*	ACGN	4,10			
Crispy Chicken Burger XL*	ACGN	4,10			
Grilled Burger XL*	ACGL	3,90			
Fisch Burger XL*	ACGN	3,90			
Veggie Burger XL*	ACGL	3,60			
Emmentaler Burger*	ACGL	3,60			
Putenlaibchen Burger*	ACDL	3,90			
Cordon Bleu Burger XL*	ACGN	3,90			
Puszta Cordon Burger XL*	ACGN	3,90			
Hamburger Classic XL**	ACNM	4,50			
Cheesburger Classic XL**	ACGNM	4,80			
Chili Chicken Burger XL (scharf)	ACGN	4,30			
Chicken Burger XL	ACGN	3,90			
Mexico Burger XL	ACGN	4,80			
Cevapcici Burger	ACGN	3,90			
Hawaii Burger	ACGN	4,80			

* inkl. Saucen und Blattsalat

** 100% Rindfleisch mit Blattsalat, Essigurken, Zwiebel, Ketchup und Senf

Schnitzel-Snacks

		Schwein	Sur	Huhn/Pute	
Schnitzel Semmel*	ACGHL	3,10	3,10	3,10	
Spezial Schnitzel Semmal	ACGHL	3,30		3,30	
(Mayo, Salat, Gurken, Tomaten, Zwiebel)					
Petzi Schnitzel Semmel*	ACGHL	2,30		2,30	
Schnitzel Semmel*	ACGHL	3,60	3,60	3,60	
mit Käse					
Geb. Putenlaibchen Semmel*	ACHL			3,10	
Geb. Putenlaibchen Semmel*	ACGHL			3,60	
mit Käse					
Cordon Bleu Semmel*	ACGHL	3,70	3,70	3,70	
Puszta Cordon Bleu	ACGHLM	3,80	3,80	3,80	
Fasch. Laibchen Semmel*	ACGHLM			3,10	
Fasch. Laibchen Semmel*	ACGHLM			3,60	
mit Käse					
Gemüseschnitzel Semmel*	ACGHL			3,10	
Cevapcici Semmel*	ACDGHL			3,10	
Fisch Semmel*	ACDGHL			3,10	
Emmentaler Semmel*	ACGHL			3,10	
Mozzarellasticks Semmel*	AGHL			3,10	
Langos	AG			3,10	
Toastlangos	AG			4,10	

*Alle Speisen wahlweise mit Mayonnaise und Salat

Grill

		Schwein	Huhn/Pute	
Zanderfilet vom Grill	AD		9,40	
Petersilkartoffeln				
Naturschnitzel vom Grill		6,90	6,90	
+Pommes				
Hühnerfilet vom Grill			7,90	
+Pommes				
Hühnerspiess vom Grill 2 Stk.			7,90	
Pommes				
Kalbs-spareribs mit Wedges			9,50	

Speisen

Berner Würstel Pommes & Zwiebelsenf	GM	6,20	
Cevapcici Pommes & Zwiebelsenf	AM	6,20	
Chicken Frites Pommes	ACGLMO	6,20	
Geb. Hühnerfilet Kartoffelsalat	ACG	6,40	
geb. Hühnerkeule Kartoffelsalat	ACG	5,20	
Hühnerkeule ohne Beilage	ACG	3,20	
Geb. Putenlaibchen 2 Stk Kartoffelsalat	AC	6,20	
Geb. Fisch 2 Stk.	ACDG	5,20	
Chicken Wings Pommes Gewürzsauce	LMO	6,50	
Geb. Leber vom Huhn Salat		6,40	
Faschierte Laibchen Reis	ACM	6,20	
Kindermenü Pommes Dreh & Trink	ACG	5,30	
Suppe		1,60	
Kartoffelpuffer 3 Stk. + Knoblauchsause		5,90	
1/2 Backhendl mit Salat	ACG	7,20	
1/2 Backhendl ohne Salat	ACG	5,00	
Salatplatte mit Hühnerstreifen	ACG	6,10	
Steirischer Backhendl Salat mit Kernöl	ACG	6,50	
Garnelen mit Cocktailsauce	BM	6,20	

Vegetarisch

geb. Gemüseschnitzel 3 Stk.	AGMO	6,20	
Knoblauchsause			
Geb. Emmentaler 2 Stk.	ACGO	6,20	
Preiselbeeren, Sauce Tartare			
Mozzarella 7 Stk.	ACGO	6,20	
Preiselbeeren, Sauce Tartare			
Geb. Champignons mit Sauce Tartare	MO	6,20	

Mehlspeisen

Nuss Palatschinken 2sTK	ACEFGLMO	3,90	
Schlag. Schokosauce			
Topfen Palatschinken 2 Stk	ACEFGLMO	3,90	
Schlag. Erdbeersauce			
Marmeladepalatschinken 2 Stk.	ACEFGLMO	3,90	
Schlag. Erdbeersauce			
Nougat Palatschinken	ACEFGLMO	3,90	
Schlag. Vanillesauce			
Kaiserschmarren + Zwetschkenröster	ACG	4,50	
Tiramisu	CG	3,10	
Mohnnuudeln	AC	4,10	
Germknödel mit Powidl & Mohn	ACG	3,10	
Topfenstrudel	ACEFGLMO	3,10	

Beilagen

Kartoffel-, Mayonnaise- CG Kraut M	ACEFGLMO	2,20	
Gurkenrahm GO Gemischter Salat GOP		2,20	
Pommes Frites	ACEFGLMO	2,20	
Reis		2,20	
Salatplatte mit Ei C		2,90	
Grüner Salat mit Dressing (Klein)	ACEFGLMO	2,20	
Grüner Salat mit Dressing (Gross)		2,90	
Thunfisch Salat D	ACG	4,80	
Wedges + Dipsauce LMO, Petersilekartoffeln ACG		2,20	
Ketchup, Mayonnaise CG Gewürzesauce LMO	AC	0,50	
Preiselbeeren, Knoblauchsauce GO	CG	0,70	
Sauce Tartare MO	ACEFGLMO	1,30	
Semmel ACGHL		0,50	